中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃雅璟
聯絡方式：02-2771-0300分機47

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：大專體總數字第1100002661號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應新型冠狀病毒引起之嚴重特殊傳染性肺炎，2021年富
邦人壽勇士系際冠軍盃分區預賽雲嘉南區、桃竹苗區及高
屏區延期辦理，請 查照。

說明：
一、依據中央流行疫情指揮中心宣布「自即日起至6月8日共

4週，提升疫情警戒至第二級出現感染源不明之本土病
例，至6月8日停辦室外500人以上，室內100人以上集會活
動」。

二、因近期疫情嚴峻且變化快速，本會為參賽人員及工作人員
健康安全考量，原訂於下列時間舉辦之分區預賽將延期辦
理。

(一)雲嘉南區：110年5月29日至30日假國立成功大學。
(二)桃竹苗區：110年6月5日至6日假國立清華大學。
(三)高屏區：110年6月5日至6日假輔英科技大學。

三、比賽時間將另行文至各校。

正本：國立臺南大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立雲林科技大學、國立嘉

義大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科
技大學、國立成功大學、國立虎尾科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大
學、崑山科技大學、長榮大學、國立中正大學、健行學校財團法人健行科技大
學、國立聯合大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、廣亞學校財團法人
育達科技大學、中華大學學校財團法人中華大學、國立中央大學、元智大學、
明新學校財團法人明新科技大學、國立清華大學、萬能學校財團法人萬能科技
大學、中原大學、國立陽明交通大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國
立屏東大學、高雄醫學大學、高苑科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大
學、正修學校財團法人正修科技大學、義守大學、國立高雄科技大學、輔英科
技大學、國立屏東科技大學、國立高雄餐旅大學

副本：本會數位媒體應用組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

體育室 1100004641

第2頁  (共2頁)